

**Dodávateľ :**

INSGRAF s.r.o.
Kráľovská 8
927 01 Šaľa
SLOVENSKO
Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šaľa
SWIFT : CEKOSKBX
Faktúru vyhotovil : Lucia Prváková

IČO: 47078839
DIČ: 2023737452
IČ DPH: SK2023737452

Fakturačná adresa:

Spojená škola, Jána Vojaššáka 13, Žilina

Vojaššáka 13
01008 Žilina

IČO: 55634737 DIČ: 2122071435
IČ DPH:

Faktúra číslo :**2508131**

Objednávka číslo : 202507016

Doručovací adresa:**Spojená škola, Jána Vojaššáka 13, Žilina****Vojaššáka 13
01008 Žilina**

Vaše zákaznícke číslo: S3423

Dátum vyhotovenia	Deň zdaniteľného plnenia	Dátum splatnosti
27-08-2025	27-08-2025	10-09-2025
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Číslo účtu : 4017799195/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195		
Suma k úhrade : 497,70		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2508131	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 03-07-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	B9032-56-04-SP-1A HP08-PO-Z	Školská lavica T s naklonenou doskou 70x50 veľ. 5-6, 1-os., konštrukcia zelená, HPL doska buk, PO hrany, zaoblené rohy XX	2	ks	130,81	160,90	23 %	261,63	60,17	321,80
2	B9032-34-04-SP-1A HP08-PO-Z	Školská lavica T s naklonenou doskou 70x50 veľ. 3-4, 1-os., konštrukcia zelená, HPL doska buk, PO hrany, zaoblené rohy XX	1	ks	130,81	160,90	23 %	130,81	30,09	160,90
3	DOP015	Doprava - kuriér 15 eur	1	ks	12,20	15,00	23 %	12,20	2,80	15,00

Základ pre DPH 23% 404,63

DPH 23% 93,07

Celková suma s DPH**497,70****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****497,70**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

insGraf®
IČO: 47 078 839
IČ DPH: SK2023737452